
  

  

  

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

  

XX сесія V скликання 

  

Р І Ш Е Н Н Я  

  

  

 Від  30 жовтня 2007 року                                                                        № 457-V                  

  

  

Про заснування відзнак  

Харківської обласної ради  

і затвердження Положення про них  
  

  

З метою відзначення та заохочення трудових колективів, громадських організацій, 

окремих осіб за значні успіхи у виробничій, науковій, державній, військовій, творчій та 

інших сферах діяльності, спрямовані на розвиток Харківського регіону, за сприяння 

розвитку місцевого самоврядування,  високий професіоналізм, активну громадську 

діяльність на благо Харківщини обласна рада 

  

В И Р І Ш И Л А : 
   

1.    Заснувати відзнаки Харківської обласної ради: Грамота Харківської обласної 

ради та Подяка голови Харківської обласної ради. 

  

2.    Затвердити Положення про відзнаки Харківської обласної ради (додається).  

  

3.    Доручити голові обласної ради видавати розпорядження про нагородження 

Грамотою Харківської обласної ради. 

  

4.    Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

регламенту, депутатської діяльності, місцевого самоврядування та адміністративно-

територіального устрою (Бервено С.М.). 

  

  

  

  

Голова обласної ради                                                                    В.Салигін 

  

  


